


PIKA ASISTUESE TIPI ADRESA / SHËRBIMI ORARI KONTAKT SHËRBIMET

LACHEN
Obersee/ Schwyz
Përgjegjës: Sami Kqiku

FIKSE Mittelere Bahnhofstrasse 10, 8853 Lachen Çdo ditë nga ora 18:00 deri 22:00 e
vikendeve nga ora 10:00 deri ora
21:00

� +41786022955
� pikalvvobersee@gmail.com

���

SZ- BÄCH/ FREIBBACH
Pikë mobile - SZ- BÄCH/ FREIBBACH
Përgjegjës: Idriz Daka

MOBILE Shërbim mobil në kantonin SZ Çdo dite nga ora 18:00 deri ora 22:00 � +41762364001
� pikalvvobersee@gmail.com

���

SZ- BILTEN UZNACH
Pikë mobile - SZ- BILTEN UZNACH
Përgjegjës: Muharrem Kllokoqi

MOBILE Shërbim mobil në kantonin SZ Çdo ditë nga ora 18:00 deri ora 22:00 � +4178068735
� pikalvvobersee@gmail.com

���

SZ- REICHENBURG/ BUTIKON
Pikë mobile - SZ- REICHENBURG/
BUTIKON
Përgjegjës: Naim Avduli

MOBILE Shërbim mobil në kantonin SZ Çdo ditë nga ora 18:00 deri 22:00 � +4179 123 35 83 ���

SZ- SIEBNEN/ GALGENEN
Pikë mobile - SZ- SIEBNEN/ GALGENEN
Përgjegjës: Mursel Sallahu

MOBILE Shërbim mobil në kantonin SZ Çdo dite nga ora 18:00 deri ora 22:00 � +4179922210 ���

SZ-LACHEN/ ALTENDORF
Pikë mobile - SZ-LACHEN/ ALTENDORF
Përgjegjës: Sami Kqiku

MOBILE Shërbim mobil në kantonin SZ Çdo ditë nga ora 18:00 deri ora 22:00 � +41786022955
� pikalvvobersee@gmail.com

�

INFORMACION I RËNDËSISHËM
Regjistrohu me kohë dhe mos e humb të drejtën për të votuar. Për çdo ndihmë, kontakto pikën asistuese më të afërt.

SË BASHKU PËR ATDHEUN    ♥    REGJISTROHU. VOTO. NDIKO.    per-atdhe.ch


